

XANTIC ApS

Bagergade 4
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2017

Jens Lindgren Ipsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

XANTIC ApS

Bagergade 4

5700 Svendborg

Telefonnummer: 63210404

CVR-nr: 29515964

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

FKS Revision

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel indenfor IT-sektoren samt salg af konsulentytelser af enhver art indenfor samme sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 viser et resultat på kr. 36.576 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.362.025	1.965.020
Personaleomkostninger	1	-1.316.042	-2.122.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-19.714
Resultat af ordinær primær drift		45.983	-177.462
Øvrige finansielle omkostninger		-47	0
Ordinært resultat før skat		45.936	-177.462
Skat af årets resultat		-9.360	38.377
Årets resultat		36.576	-139.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.576	-139.085
I alt		36.576	-139.085

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.764
Materielle anlægsaktiver i alt		0	32.764
Anlægsaktiver i alt		0	32.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.872	334.781
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	162.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.031	
Udsudte skatteaktiver		16.667	41.550
Periodeafgrænsningsposter		0	2.010
Tilgodehavender i alt		170.570	540.341
Likvide beholdninger		221.766	188.023
Omsætningsaktiver i alt		392.336	728.364
Aktiver i alt		392.336	761.128

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		193.399	156.823
Egenkapital i alt		318.399	281.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.112	16.395
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.720	333.698
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.317	128.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.788	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.937	479.305
Gældsforpligtelser i alt		73.937	479.305
Passiver i alt		392.336	761.128

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1069316	1757048
Pensionsbidrag	210844	311375
Andre omkostninger til social sikring	36242	54345
	1316402	2122768
Gennemsnitligt antal ansatte	3,3	5,5

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet indgår i sambeskatningen med Pelokich Holding ApS

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.